
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Smolotely-les

Smolotely 99

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 26

Číslo registrace: ŽP 2773/02

Den registrace: 4.12.2002

IČO HS: 75004712

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm. e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: JUDr. Antonín Janák, Příbram III- Sv. alej 528

Honební místostarosta: Irena Smítková, Příbram VIII, Sportovní 109

Členové výboru: Petr Wimmer, Příbram V-602

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

31.5.2011 - Valná hromada HS změna starosty, místostarosty, člena výboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Smolotely-les 
Držitel honitby: Honební společenstvo Smolotely-les 
 
Slovní popis hranic honitby:  
 
Popis hranic začíná z jižního cípu honitby ze silnice pod Orlickou přehradou. Hranice odbočuje u hotelu Kostínek ze silnice severním 
směrem a vede lesem po majetkové hranici J.J. Kohna (ppč. 72/1 k.ú. Dol. Líšnice) a rodiny Scheinerů (ppč. 32/1 k.ú. Těchnice), až na 
silnici Bohostice – Solenice, odkud je společná hranice s honitbou Diana Smolotely a pokračuje dále po hranici majetku J.J.Kohna (poč. 
70 a 71 k.ú. D. Líšnice a poč. 954 k.ú. Smolotely), mimo poz. parc. č. 1008/2 a 1013, po okraji lesa až ke křížku na rohu lesa za „Velkou 
šachtou“. Dále po polní cestě ppč. 1129) směrem na západ cca 70 metrů. Zde se hranice lomí na severovýchod a pokračuje po polní 
cestě (ppč. 1131), dále po mezi (ppč. 825) směrem na sever přes cestu Smolotelky – Outěšení, dále po mezi (ppč. 860) až na cestu na 
Krašák, po této cestě směrem na Smolotelky na okraj lesa a po jeho okraji (ppč. 694 a 704) na silničku do Líšnice, po ní k „Panskému 
mlýnu“, odtud proti proudu Líšnického potoka na okraj lesa (ppč. 683/1) a dále po hranici majetku J.J.Kohna (ppč. 683/1) až k silnici 
Smolotely – Brodce, po ní severním směrem k první odbočce vlevo (asfaltová cesta ke školkám Jezárka), po ní cca 30 m a pak 
západním směrem po okraji lesa a hranici majetku J.J.Kohna  (ppč. 580/1, 522 a 494/1), až na hranici s honitbou Radětice-Stěžov – 
okraj lesa, poz.parc.č. 490, kde uhýbá na sever po okraji lesa a po majetkové hranici J.J.Kohna (494/1) a současně katastrální hranici 
mezi k.ú. Smolotely a Drsník, k místu kde odbočuje severovýchodním směrem a prochází lesem po vyhloubeném příkopu a pokračuje 
po okraji lesa až k poz.parc. č. 563/1 (louka Plaňanka) a odtud po polní cestě poz. parc. č. 1153 na cestu k Podstěžovskému mlýnu – 
konec poz.parc.č. 568/1, kde navazuje na hranici s honitbou Radětice-Stěžov. Odtud se lomí na severovýchod na roh lesa a po okraji 
lesa (ppč. 580/1 – k.ú. Smolotely, dále k.ú. Káciň – ppč. 220 – Kohn, 221/1 – Kopecká, 230/2 – Dojčánová, 246/1 – Kohn) až na 
asfaltovou silničku Hřibče-Káciň, kterou přetíná a pokračuje východním směrem po polní cestě (ppč. 364 k.ú. Káciň) na silnici Brodce-
Smolotely. Po této silnici 200 m směr Brodce, kde končí hranice s honitbou Radětice-Stěžov, zde hranice uhýbá na jih na polní cestu 
(ppč. 974 k.ú. Nepřejov) do Horní Líšnice. Dále vede hranice po místní komunikaci až do Dolní Líšnice na silnici Bohostice – hráz 
Orlické přehrady a po této silnici k hotelu Kostínek. 

 
 
 

 
 
 

2


